

# V Międzyszkolny Konkurs Recytatorski

Marzec to miesiąc, w którym witamy wiosnę i obserwujemy budzącą się do życia przyrodę, od 1999 roku to również miesiąc kojarzony ze Światowym Dniem Poezji.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Piotrkowie Trybunalskim oraz Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim chcąc pobudzić wrażliwość i zainteresować młodych ludzi poezją, zorganizowały 20 marca konkurs poetycki - Poezja zwierciadłem duszy.

Motywy przewodnim recytowanych przez uczestników wierszy były emocje i uczucia, które człowiek próbuje przekazać poprzez słowa. Utwory zaprezentowane przez uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych podkreślały jak ogromną rolę w naszym życiu odgrywa świat wewnętrznych przeżyć, czasami pełen radości, innym razem smutku, każdy bowiem jest inny, co czyni z nas jednostki wyjątkowe i niepowtarzalne.

Serdecznie dziękujemy nauczycielom oraz uczniom szkół podstawowych z miasta i powiatu, którzy dzięki swemu zaangażowaniu sprawili, iż ten dzień był prawdziwym „świętem poezji”.

Wszyscy uczestnicy wraz z opiekunami otrzymali pamiątkowe dyplomy i drobne upominki, laureaci, a także osoby wyróżnione odebrali również nagrody rzeczowe. Poziom występów był bardzo wysoki, dlatego też jury przyznało po dwie nagrody za II i III miejsce oraz wyróżniło dwie kolejne występujące uczennice:

I miejsce - Natalia Głowacka (SP nr 8 im. Emilii Plater w Piotrkowie Tryb.)

II miejsce - Maja Darmos (Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinniku), Julia Turska (SP nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Piotrkowie Tryb.)

III miejsce - Diana Jakubiak ( SP im. ppłk. Stanisława Sienkiewicza w Milejowie), Wiktoria Listwoń (SP nr 8 im. Emilii Plater w Piotrkowie Tryb.)

Osoby wyróżnione: Julia Majchrzak (Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinniku), Maja Wnuk ( SP im. ppłk. Stanisława Sienkiewicza w Milejowie)

Dziękujemy serdecznie jury, które musiało podjąć niezwykle trudną decyzję, aby wyłonić zwycięzców, organizatorom, dyrekcji ZSP nr 1 i CRE WŁ oraz fundatorom nagród: MKPOiW NSZZ „Solidarność” w Piotrkowie Trybunalskim i CRE Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim.